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RIKSKRIMINALPOLISEN 1996-01-02 1 17352- Ja 
Utredningsenheten 

     tisdagen den 2 jan 1996 kl. 11.15 -13.00 
av krinsp Alf Andersson, 
Närvarande är advokat 

kräver total anonymitet tills vidare p g a rädsla för de personer 
han kommer att utpeka i förhöret. 

  

    

    

     

Efter bastubadet hade man pratat allmänt om 

   

  

     

lev ensamma berättade 
något han kunde byta mot narkotika, Bytesvaran var en revolver Smith & Wesson 357 
Magnum som inte var ville ringa från telefon i detta ärende men 

vägrade ringa enär han inte ville bli inblandad. sa till att 
han gärna fick berätta vad han hade för avsikter, berättade då att han hade en till- 
tänkt köpare av vapnet som åkte med DN bil till en när- 
belägen kiosk och ringde til De bestämde att träffas om en eller halvannan timme 
d v s uppskattningsvis vid 18-tiden samma dag vid Glömsta Sportfält. a följde med 

till den avtalade platsen och fick vänta till 18.30-tiden när de tänkte lämna platsen 
då det kom en bil och blinkade med ljusen. Det var fyra män i bilen. Det kände 
och kände dem i täcknamnen 

gick fram till bilen och hade sin pistol i beredsk 
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det endast var avtalat att två man skulle komma till platsen. Det bestämdes att 
skulle åka till Botvids Kyrka, begravningsplatsen, och vänta där i 45 minuter. Kvar fanns således 

och mm och de två vapenspekulanterna förflyttade 
sig en bit intill den hårt trafikerade Glömstavägen där de skulle provskjuta vapnet och hoppades 
att knallen skulle drunkna i trafikbruset. överlämnade revolvern och en patron till 

samtidigt som han hade sitt eget vapen framme för alla eventualiteters 
skull. avfyrade revolvern mot en cirka 40 cm grov trädstam. Smällen var 
överraskande kraftig tyckte undersökte trädstammen och konstaterade 
att kulan ej gått genom stammen. kan peka ut trädet. 0 hade spontant yttrat 
"Vilken grej - den här har vi användning för" 
Efter provskjutningen återvände de till mötesplatsen och diskuterade priset. 
ville betala med « Det skulle vara värt 2-3 tusen kronor i detta dagsläge. 
Senare kom man fram till att var värt 8000 kronor. 

ville ha sade till dem att de fick 
bestämde sig då för att 

köpa vapnet under förutsättning att de fick ammunition, kunde då utlova att de skulle 
få en 50-ask patroner. Patronerna skulle levereras vid OK Bensinstation i Fittja. Patronerna 
skulle finnas i en soptunna av plast som fanns längst ned på höger sida om macken. 

  

   

    

    

   
   

  

    
     

     
    

Någon vecka efter att besök: MN och sålt revolvern ringde en annan barndoms- 
vän till och och berättade att tagit sig av daga i sin bastu. 
hade hängt sig i skärpet till sin badrock. 
stod framför bastukaminen. Ingen vet varför 

     
         

     hade varit mycket intresserad av att kunna lösa mordet på Olof Palme. mm hade sagt 
kunde kontakta för de var de bästa att ha kontakt med. 

hade sagt att skulle utlova en mindre summa pengar för upplysningar och sedan 
höja summan om det behövdes. hade inga pengar men kunde ta ett lån på sitt hus. 

uppger a fick göra jobben medan en person som kallas för 
bara var en gentleman som bara tog grädden. 

var inte så farliga medan alla var rädda för 

funderade många nätter hur han skulle komma i kontakt med ligan. 

kom slutligen på att han kunde 

      

      
      

    

   

    

  

  
    

ringa och lura ur var han kunde få tag på 

      ringde till och talade med förställd röst. 
han i ett innecentrum. 
misstänksam och sagt " Va fan pratar du om " hade då preciserat att han 
köpt 10 gr amfetamin och hade då fått för sig att uppgiften var riktig. 

hade därefter i samtalet frågat efter hade sagt att | 
överens med att ordna ett sammanträffande 

kronor för medverkan. fick åter- 

var död. Efter diverse snack kom 
med fick betala 
komma till efter två timmar. När två timmar förflutit ringde åter upp 

som kunde meddela att han kunde sammanföra med i Sollen- 
tuna Centrum i det fall skulle få sina "stålar". begav sig till Sollentuna 
denna dag på det överenskomna klockslaget 17.30. var då iförd svart hatt och mörka 
solglasögon som varande kännetecken. fick där överlämna 9000 kronor till 

hade klargjort för att han hade "säkra killar" i närheten så det var icke 
värt att försökte blåsa honom. När fått sina pengar lämnade han platsen 
och kvar blev då och lasögonen oc kände då igen 
honom, hade stelnat till när han såg hade förklarat att för 0 att 
han inte behövde vara rädd, Du vet var revolvern, 357:an, som Palme 

hade fejkat att 
hade till en början varit 

        

   

    

   

    

   

    
      
   

  

    

      

        

    
     

    

   

   
     

  

   
   

   

    

   

     
      

  
   



mördades med finns”. Om du talar om detta ska du få rätt belöning. 

hade sedan sagt att den kastats i Albysjön, hade då frågat om 

visste på vilken plats vapnet kastats i sjön hade svarat att han visste detta men ville ha 

pengar först. ville ha vapnet först innan skulle få några pengar. me hade 
berättat att hade försökt sälja vapnet men att det var osäljbart pga att det var för hett. 

    
     

  

    

  

       

    

    

      
  

   

  

hade även umgåtts med planer att mörda ce dock 

giften var vapnet hade dumpats. 

överlämnat vapnet till "oss" sa utan att nämna någon annan vid namn, för att vi skulle 
undrade hur mycket var beredd att betala för upp- 

hade sagt att alla, skulle 

ha del av belöningen. 

kasta vapnet i Albysjön. 

och ÖR kom överens om att (IR skutte få betata om han hittade vapnet,     

    

   

    

Sjöbotten bestod av lera. 

mr platsen och fann en kundvagn från OBS-varuhuset som ligger i närheten. 

Kundvagnen var lastad med en del bråte , ett gammalt bilbatteri ett fiskenät, en cykel samt en 

platskasse som innehöll en massa sand och en revolver. uppger att kundvagnen satt fast i 

sjöbottnen och tvingades fästa en draglina i kundvagnen och dra upp den med sin bil. 

lämnade bilbatteriet till OK-macken, återställde kundvagnen till OBS och kastade övrigt 

skräp i en sop-tunna. Plastpåsen med revolvern tog han tillvara. 

Sedan tog kontakt med mm igen som krävde att få de utlovade 25.000 kronorna. 

kunde konstatera att pipan på revolvern var utbytt. mm lossade kolvplattorna och 

kunde läsa en märkning som bestod av bokstäverna C H P samt siffrorna 86 eller 68. 

hade yttrat " Nu är den här - den här är från Sveavägen" Det konstaterades att det torde ha 

varit någon expert som bytt pipa på revolvern, 

Därefter gick sj till banken dör hämtade ut 25.000 kronor 

som överlämnades till När transaktionen var avslutad oc ett par steg bakåt. 
sa "Nu kan du skjuta mig" mm svarade " Du får leva men man vet ej hur länge" 

Vidare sade JR fick använda deras täcknamn men inte peka ut dem på något 

sätt, sa till "Hälsa din ledning för ett bra samarbete" " Men ni gjorde ett stort 

- ni förorsakade nämligen min väns död" gav sedan MI sitt eget täcknamn - 

Ovanstående har OO berättat spontant från egna anteckningar och inga följdfrågor har 

ställts annat än för att undvika missförstånd. 

  

    

  

   

   

Med anledning av att uppger att händelsen när förde vapnet till Sverige 

ägde rum 1988, ett par veckor blir ställd och kan 

ej förklara varför revolvern skulle vara aktuell redan 1986 när Palme mördades. 

På fråga vilken årstid ENN sålde revolvern på Glörnsta Sportfält säger sig |. inte : 

minnas detta men har för sig att det var snö på fotbollsplanen. 

På fråga om vad företagit sig med vapnet u eer MN att han inte är vapen- 

intresserad och därför inte tittat närmare på det. har ej heller tittat på de pappers- 

lappar som fanns i plastpåsen när vapnet överlämnades till polisen. 

säger att han vet att det fanns en klocka i plastpåsen. Någon hade sagt att 

och stulit klockan vid ett stort inbrott i Uppsala. Mi har inte tittat närmare på 

klockan som skall vara tillverkad av gulaktig metall, 

mm FA att han ER revolvern 1993 och har sedan dess förvarat den i en 

har icke berättat för någon annan person om ovanstående förutom journalisten 

Ingen person har heller bevittnat att [ tagit upp re- 
volvern ur Albysjön. 

uppger att han letade i flera dagar på den anvisade platsen i sjön och var nära att ge upp.   

 



Anledningen att | kontaktade 

uppvisar ett maskinskrivet vitt A 4 papper där anonym hotar ET till livet 
om han pratar för mycket. vill ej anmäla hotet. 

mm lämnar en skiss av området vid Albysjön där han fann revolvern. 

ej delgiven anteckningarna. Det förutskickades att MN skulle kontaktas 
vid flera tillfällen urider ärendets gång, 

Sth som ovan 

Alf. Andersson 
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